
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

i REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 2 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026 

Na podstawie art. 28 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 

dla obszaru Natura 2000 Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026 (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2014 r. 

poz. 2383; Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1291), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

Jolanta Ratajczak 

 

Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

Włodzimierz Ciepły 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 628 i poz. 842 oraz z 2014 r. 

poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101 i poz. 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 2772



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

 z dnia 2 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2772



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2772



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

 z dnia 2 września 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2772



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2772



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2772


